2

[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 24 февраля 2022 года, протокол № 2

Заслушав и обсудив доклад проректора по научной работе Шестакова А.В.
«О поддержке представления к присвоению почетного звания «Заслуженный деятель науки Российской Федерации» члену диссертационного совета СПбГУТ Котенко И.В.»,

ученый совет решил:

- поддержать представление д.т.н., профессора, главного научного сотрудника и руководителя лаборатории проблем компьютерной безопасности СПб ФИЦ РАН Игоря Витальевича Котенко, профессора кафедры ЗСС, члена диссертационного совета СПбГУТ к присвоению почетного звания «Заслуженный деятель науки Российской Федерации».

Председатель ученого совета						                 С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета					                  А.Б. Степанов